

Innovasjon, kvalitet og tilførsel ^[1]

Sandoz er verdensledende innen generiske legemidler og biotilsvarende legemidler, med en portefølje på omtrent 1000 molekyler. I 2015 nådde produktene våre frem til mer enn 500 millioner pasienter, og vi har ambisjoner om å nå én milliard. Når så mange mennesker over hele verden stoler på at vi kan hjelpe dem med legemidler, har vi et stort ansvar for å levere produkter av høyest mulig kvalitet og å finne nye metoder for å bidra til at det blir lettere å få tilgang til viktige medisiner.

Vi oppdager nye metoder som gjør at folk kan ha det bedre og leve lenger.

Sandoz-merket er et kvalitetsstempel, og helsepersonell over hele verden ser på dette varemerket som et symbol på rimelige legemidler av høy kvalitet. Varemerket kan følge historien sin tilbake til grunnleggelsen av Kern & Sandoz i Sveits i 1886. Historiske høydepunkter for Sandoz-merket omfatter lanseringen av Kalsium Sandoz i 1929, det første perorale penicillin i 1951, og i 1972 oppdagelsen av den immunsuppressive effekten av cyclosporin, som i dag brukes ved transplantasjoner. Biotilsvarende legemidler, godkjent biologisk behandling som har en sikkerhet, kvalitet og effekt som kan sammenlignes med et referanseprodukt, er et annet eksempel på vår nyskapende ekspertise.

Selv om biologisk behandling er et revolusjonerende behandlingsalternativ for mange sykdommer, fører den økte etterspørselen og en historisk sett begrenset konkurranse til en belastning på budsjettene i helsevesenet og begrenset tilgang for pasientene. Biotilsvarende legemidler gir pasientene bedre tilgang til biologisk behandling, samtidig som helsevesenet sparer penger. Sandoz har utviklet biotilsvarende legemidler siden 1996 og har oppnådd mange førsteplasser underveis, blant annet det første biotilsvarende legemidlet i Europa i 2006 og i USA i 2015. Vi leverer ikke kun standardprodukter, men tilfører verdi til helsevesenet gjennom en rekke støttetjenester og legemidler med merverdi, inkludert kombinasjonspreparater.

Vi er en del av produksjonsorganisasjonen til Novartis, og har som formål å gi pasienter og kunder rimelige produkter av høy kvalitet – til riktig tid, hver gang – på en sikker og effektiv måte. Med én enkelt produksjonsorganisasjon har vi muligheten til å levere både gode generiske legemidler og nyskapende nye legemidler.

Det er av avgjørende betydning å opprettholde en konsekvent høy kvalitet for å sikre en bærekraftig virksomhet og vekst. Vi etterstreber hele tiden å forbedre standardene og prosessene for å oppfylle og overgå forventningene til interessentene våre.

Accordion Type:

Collapsible

Source URL: <https://www.sandoz.no/om-oss/hvem-er-vi/innovasjon-kvalitet-og-tilforsel>

Links

[1] <https://www.sandoz.no/om-oss/hvem-er-vi/innovasjon-kvalitet-og-tilforsel>